広報誌

グループホームみたらの杜１１月号

日和ユニットの様子

ひだまりユニットの様子

※写真はご本人の同意を得て掲載しております。
編集発行 グループホームみたらの杜
北海道室蘭市絵鞆町2丁目22-3
℡(0143)26-3330
Fax(0143)26-3331
法人ホームページ http://www.kouseikai-wel.or.jp
発行責任者 リビングホームみたらの杜 施設長 白井 大樹
担当者 グループホームみたらの杜 佐藤優一

今年度のアンケート調査につきまして
当法人内事業所では、毎年、ご利用者又はご家族アンケートを実

施しており、本来であれば既にご協力をいただく時期ではございま
す。しかし、今年度は新型コロナウイルス感染症対策として、訪問
による面会制限等ご家族の皆さまにはご不便をお掛けしていること
から、今年度の実施は見送らせていただくこととなりました。

つきましては、お気づきの点やご要望等がございましたら、直接
事業所へお申し出いただくか、送付をお願い申し上げます。

〒０５１－００３５
北海道室蘭市絵鞆町2丁目２２－３グループホームみたらの杜
施設長 白井 大樹 宛
℡ ０１４３－２６－３３３０

また、法人への直接のご意見・ご要望につきましては、利用され
ている事業所名及びご連絡先を明記の上、下記宛先まで送付いただ
きますようお願い申し上げます。

〒０４９－５８２１
北海道虻田郡洞爺湖町大原１０５－１ 社会福祉法人 幸清会
理事長 大久保 幸積 宛

http://www.kouseikai-wel.or.jp/